№______
Заведующей МАДОУ №20 «Алёнушка»
Вершининой Е.Н.
 от ____________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. заявителя)

                                                                           проживающего по адресу:_________________
                                                                            _______________________________________
телефон:________________________________
Заявление

    Прошу зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20 «Алёнушка», мою/моего дочь / сына (нужное подчеркнуть)
Ф.И.О. ребенка_________________________________________________________________
дата его рождения_____________20____г.
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей/комбинированной (нужное подчеркнуть) направленности.
Язык образования- русский, родной язык _______________
Родители (законные представители) ребенка:

Мать (Ф.И.О.)_____________________________________________________________________

Телефон:_______________________________________

Отец (Ф.И.О.)_____________________________________________________________________

Телефон:_______________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)________________

Адрес фактического места жительства ребенка__________________________________________

__________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Имею следующие льготы____________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) (требуется, не требуется)______________________________
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности образовательного учреждения, основными реализуемыми образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
                                                                                                 _________________________

                                                                                                         (подпись)

  "____" ___________ 202__ г.

                                                                     ______________/______________________/                                                                                                       (подпись, расшифровка подписи заявителя)